
 

 

 

ANNEX 3: FORMULARI DE JUSTIFICACIÓ DEL PROJECTE 

 

1. DADES DE L'ASSOCIACIÓ 

 

TÍTOL DEL PROJECTE  

ASSOCIACIÓ 

RESPONSABLE 

 

PRESSUPOST TOTAL  

IMPORT SOL·LICITAT  

NOM I CÀRREC DE LA 

PERSONA 

RESPONSALBE DEL 

PROJECTE 

 

DADES DE CONTACTE 
Telèfon: 

 Correu electrònic:  

 

2. INFORMACIÓ  TÈCNICA: 

 

2.1. DESCRIPCIÓ RESUMIDA DEL PROJECTE I DEL MECANISME D'EXECUCIÓ. 

(Explicar també les modificacions, en el cas que s'hagen produït) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.2. CONSECUCIÓ DELS OBJECTIUS 

 

Objectiu Explicació dels resultats aconseguits 

OBJECTIUS GENERALS (O.G.) 

O.G. 1:  

O.G. 2:  

O.G. 3:  

OBJECTIUS ESPECÍFICS (O.E.) 

O.E. 1:  

O.E. 2:  

O.E. 3:  

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  

 

2.3. ACTIVITATS PROGRAMADES I GRAU DE COMPLIMENT 

 

Activitat Grau de compliment – Avaluació – Nombre de 

participants 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  



 

 

2.4. OBJECTIUS I ACTIVITATS REALITZADES I NO PREVISTES EN EL PROJECTE 

ORIGINAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5. TEMPORALITZACIÓ REAL DE L'ACTIVITAT. ( Data i lloc de realització) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. INFORME ECONÒMIC 

 
3.1. RESUM DEL FINANÇAMENT REAL 

 
Ajuda econòmica concedida per l'Ajuntament de Mislata.  

Aportació de l'associació.  

Altres subvencions concedides. 

Finançador: 

 

Altres subvencions concedides. 

Finançador: 

 

TOTAL  

*Nota: Inserix totes les files que calguen. 

 

 

 

3.2. EXECUCIÓ DEL FINANÇAMENT  

 

3.2.1. ACTIVITATS. 

Número de 

factura 

d'acord amb 

el llistat del 

punt 3.3. 

Concepte ACTIVITAT 

RELACIONADA 

Import 

    

    

    

    

    



 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

TOTAL  

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  

 

3.2.1. MATERIAL INVENTARIABLE. 

Número de 

factura 

d'acord amb 

el llistat del 

punt 3.3. 

Concepte ACTIVITAT 

RELACIONADA 

Import 

    

    

    

    

    



 

    

TOTAL  

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  

 

3.3. RELACIÓ DELS DOCUMENTS JUSTIFICATIUS DE LES DESPESES 

SUBVENCIONADES 

 

Número d’ordre 

de factura 

Proveïdor Import 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   



 

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  

 

4. VALORACIÓ DE L'EXECUCIÓ DEL PROJECTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. ANNEXOS / FONTS DE VALIDACIÓ (articles de premsa, dossier de fotos, 

materials de difusió, publicitat de les activitats, etc.) 

 
ANNEX 1: DOCUMENTS JUSTIFICATIUS DE LES DESPESES 

SUBVENCIONADES.  

 

 

 

 

 



 

 

 

* Nota: Inserix totes les files que calguen.  


